
UCHWAŁA NR XLVI/616/09  

RADY MIEJSKIEJ ZABRZE  

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/405/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 

listopada 2008r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie

miasta Zabrze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 

2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006r. Nr 225, poz. 1635 ze zm.) na wniosek Prezydenta 

Miasta Zabrze

Rada Miejska w Zabrzu uchwala:

§ 1. W § 3 uchwały Nr XXXII/405/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 listopada 2008r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Zabrze, dokonuje się 

następujących zmian: 

1. wykreśla się n/w osoby: 

2. dokonuje się przenumerowania listy, która kończy się na numerze 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały XXXII/405/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 listopada 

2008r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Zabrze, 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

-  Grażyna Wojas, Zabrze 

-  Anna Klimek, Gliwice 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zabrzu 

Adam Moś ID: GNWVJ-CYNDY-YKHVA-FVHFD-JHCXA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/616/09  

RADY MIEJSKIEJ ZABRZE  

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/405/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 

listopada 2008r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie

miasta Zabrze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 

2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006r. Nr 225, poz. 1635 ze zm.) na wniosek Prezydenta 

Miasta Zabrze

Rada Miejska w Zabrzu uchwala:

§ 1. W § 3 uchwały Nr XXXII/405/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 listopada 2008r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Zabrze, dokonuje się 

następujących zmian: 

1. wykreśla się n/w osoby: 

2. dokonuje się przenumerowania listy, która kończy się na numerze 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały XXXII/405/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 17 listopada 

2008r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta Zabrze, 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

-  Grażyna Wojas, Zabrze 

-  Anna Klimek, Gliwice 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zabrzu 

Adam Moś 

ID: GNWVJ-CYNDY-YKHVA-FVHFD-JHCXA. Podpisany. Strona 2 / 2


